平成 21 年 11 月 27 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都港区愛宕二丁目 5番 1 号
クレッシェンド投資法人
代 表 者 名 執行役員 轉 充 宏

（コード番号：8966）
資産運用会社名

カナル投信株式会社
代 表 者 名 代表取締役 轉 充 宏
問 合 せ 先 取締役管理部長 伊 藤 真 也

TEL. 03-5402-8731

運用資産の名称変更に関するお知らせ

本投資法人は、下記の通り運用資産の名称を変更いたしますので、お知らせいたします。

記

1．名称変更の内容

2．名称変更の理由

当該運用資産がクレッシェンド投資法人（略称：ＣＩＣ）の取得資産であることを名称で表し、不動産市

場における認知度を向上させることを目的として実施するものです。

以 上

＊ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.c-inv.co.jp/

物件番号 旧名称 新名称 変更日

Re-05 ＦＬＥＧ目黒 ＣＩＣ目黒 平成 21 年 11 月 30 日